
Shoqeria “KFarma” shpk
NIPT M12318005S

VENDIM

Nr 1, date 31/01/2022

I ORTAKEVE TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“KFarma” SH.P.K

Sot, në Tirané, me date 3 1/01/2022 (dymijeenjezetedy), né selinë e shoqërisë
“KFarma” sh.p.k., me adresën Rruga Selaudin Zorba”, Pallati Flo-Bes
Konstruction, Njësia Nr. 9, Kati 0 Tirane, me aktivitet Import-export, tregti me
shumice dhe pakice, me porosi me e-mail ose nepermjet internetit te
produkteve kozmetike; me administartore Zj. Kesjana Mancellari, ku u
diskutuan ceshtjet e rendit te ditës sa me poshte:

Rendi i ditës:

1- Shtimi i adreses sekondare me adrese: Rruga Abdi Toptani, Qendra
Tregtare “Toptani Shopping Center”, Tirane.

Pasi u perpilua verbali I kësaj rnbledhje

VENDOSI:

1. Shtimi i adreses sekondare me adrese: Rruga Abdi Toptani, Qendra
Tregtare “Toptani Shopping Center”, ne katin + 1,seksioni C , te emertuar
ishull” ,Tirane.

2. Ky vendiin merr fuqi nga dita e sotme, si dhe per perrnbajtjen e tij bëhen shënirnet
perkatëse sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKB
(Qendra Kombëtare e Biznesit) dhe ne Drejtorinë Rajonale te Tatimeve Tirane,
me vuilnetin e lire dhe te plote nenshkruhet nga Ortakët e Shoqerise “KFarma”
sh.p.k.

3. Ngarkohet Administratori i Shoqerise që vete ose nepermjet një perfaqesuesi të
autorizuar prej tij të veproj në ernër dhe per hogan të shoqerise per depozitimin e
këtij vendirni dhe akteve shoqeruese të tij pranë QKB-se.

ORTAKT E SHOQERISE

Zj. KESJANA MANELLARE Z. FLORIAN KALLMETI


